Trata o presente de análise da proposta da empresa Equinócio Vigilância e
Segurança Privada Ltda, CNPJ n. 13.771.822/0001-18, (PR-AP-00008543/2022 – Doc. 104),
solicitado através do Despacho n. 2760/2022/SLDE/PRAP.

2. Primeiramente, insta ressaltar que o valor global da proposta está R$
128.000,43 (cento e vinte e oito mil reais e quarenta e três centavos) abaixo do valor global de
referência, correspondendo a uma economia de 8,30% (oito vírgula trinta por cento).

3. Na análise das planilhas de custos, temos a informar:

4. Quanto ao posto diurno:

5. N o módulo 1, não há previsão de pagamento da indenização do intervalo